– 2008. – Ч. 51: Гебрейський Львів. – С. 58–72.

25. *Меморандум* союзу сіоністів-рєвізіоністів в Парижі про створення і сфери діяльності всевітнього представництва євреїв в Палестині. 1928 р. – ЦДІАУ у Львові, ф. 338, оп. 1, спр. 94, арк. 1–7.

26. *Ми і Жиди* // Буковина. – 1908. – 5 (18) вересня. – С. 1.

27. *Монолатій І.* Євреї в імперії Габсбургів (1772–1918 рр.) / Іван Монолатій // Нариси з історії та культури євреїв України. / Упорядники та редактори: Леонід Фінберг і Володимир Любченко. – К.: Дух і Літера, 2005. – С. 97–116.

28. *Монолатій І.* Особливості міжетнічних взаємин у західноукраїнському регіоні в Модерну добу.